

Ansøgning til Pigepartnerskaber



Se "Retningslinjer til ansøgning om Pigepartnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til makrab@kk.dk.

Ansøgningsfristen er d. 26. februar 2024.

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 6. eller 7. marts, hvor foreningen får mulighed for at uddybe sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Marie Schytte Krabbe, makrab@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Ansøgningskema – Pigepartnerskaber	
Ansøgende forening	Foreningens navn: Brønshøj Boldklub CVR-nummer: 25 22 83 16 Navn på kontaktperson i foreningen: Tobias Halbro Telefonnummer til kontaktperson: 2176 1726 Mailadresse på kontaktperson: tobiashalbro@gmail.com
FAKTA OM FORENINGEN	
Hvilke aktiviteter for piger har foreningen nu?	<ul style="list-style-type: none">- Fodboldtræning for alle piger i alderen 5-18 år- 2-3 sociale arrangementer per halvår- Årlige ture i ind- og udland- Fodboldskole i sommerferien

Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for piger (hvilke faciliteter)?	Primært i Tingbjerg Idrætspark – i vinterperioden også på Tingbjerg Skole og på Energicenter Voldparken
Hvor mange pigemedlemmer 0-18 år har foreningen lige nu?	97
Hvor mange kvindelige trænere/ledere har foreningen lige nu?	12
Hvor mange flere pigemedlemmer 0-18 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	150-200
VISION OG MÅLSÆTNING MED PIGEPARTNERSKABET	
Hvad er foreningens overordnede mål med Pigepartnerskabet? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?	<p>Overordnet set vil klubben gerne kun tilbyde muligheden for, at spille fodbold til alle de børn, der ønsker det i lokalområdet. Vi har haft en årrække, hvor kun meget få piger var aktive. Nu har vi igen fået gang i pigefodbolden, men det er kun knapt 25% af vore børne- og ungdomsmedlemmer, der er piger - og vi mener derfor at der er et stort potentiale for at få flere piger ud på fodboldbanerne.</p> <p>Beboersammensætningen i klubbens nærområde gør, at der flere barriere end ellers. Der er både et langt mindre kendskab til foreningslivet og en dårligere økonomi.</p> <p>Derfor har vi behov for, at have flere muskler til at drive pigeindsatsen og ønsker at ansætte en lønnet pigeadministrator til at sikre kontinuiteten i indsatsen.</p> <p>Indsatsområderne er følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opstarte årgange og sikre at alle kender og får hjælp til at begå sig i klubbens rammer - Involvere og understøtte de forældre frivillige - Lave rekrutteringsaktiviteter - Arrangere sjove fodboldaktiviteter og sociale arrangementer

<p>Hvilke indsatser ønsker foreningen at sætte fokus på i Pigepartnerskabet?</p> <p>Beskriv gerne kortfattet med udgangspunkt i nedenstående fokusområder (eller udvalgte af dem):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Organisering og struktur i foreningen, der skaber et godt pigemiljø og sikrer, at pigerne prioriteres i foreningen • Inddragelse af frivillige i pigeafdelingen, fx målrettet unge trænere, mødre el. lign. • Indgåelse af lokale samarbejder med fx skoler og fritidsinstitutioner for at tiltrække flere piger • Motivation af pigerne, fx via høj kvalitet i aktiviteterne (socialt, sportsligt mm), tilbud, der passer i pigernes liv og hverdag mm. 	<ul style="list-style-type: none"> - Organisering: Den pigeansvarlige har plads i bestyrelsen, der ved sikrer vi at pigernes interesse også varetages i bestyrelsen. Desuden vil vi nedsætte et pigeudvalg, der skal sikre at flere forældre er involveret i at varetage pigernes interesse. - Inddragelse af frivillige: Det er især vigtigt at vi får involveret pigeforældre til at være med som trænere og hjælpere på pigeholdene. Dette gør vi ved at tilbyde uddannelse og understøttelse til de forældre frivillige. - Lokale samarbejder – vi samarbejder allerede med en del lokale børnehaver samt KKFO´en på Tingbjerg Skole. - Motivation: ved at sørge for mange sociale arrangementer og at trænere tilbydes uddannelse, håber vi at pigerne fortsætter med at have lyst til at spille fodbold.
<p>SAMARBEJDSPARTNERE OG LOKALOMRÅDE</p>	
<p>Samarbejder I allerede nu med forskellige aktører om at inkludere piger? I så fald hvem?</p>	<p>Vi samarbejder med:</p> <p>DIF – Get2Sport</p> <p>DBU København</p> <p>Lokale børnehaver</p> <p>Den boligsociale helhedsplan i Tingbjerg Utterslevhuse</p> <p>Boldklubben Fix</p>

Hvilke(t) lokalområder vil I arbejde i inden for rammerne af Pigepartnerskabet?	Tingbjerg og omegn
FORENINGENS ERFARINGER MED PIGER	
Beskriv kort hvilke erfaringer I har med at inkludere piger i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.	<p>Vi har tidligere startet pigeårgangene op sammen med drengene, men har erkendt at det fungerer bedre at starte disse op særskilt.</p> <p>Vi har gode erfaringer med, at rekruttere piger via vores samarbejde med børnehaver og via de medlemmer vi allerede har – typisk søstre til nogle af drengespillerne.</p> <p>Vi samarbejder med Boldklubben Fix omkring årgangene fra U13 og op. Det større (og mere mangfoldige) fællesskab har løftet begge klubbers pige grupper og der har været tilgang i disse samarbejdsårgange. Dette skyldes, bla at vi nu kan tilbyde fodbold på flere forskellige niveauer.</p>
FORANKRING I BESTYRELSEN	
Hvordan forankres indsatsen i bestyrelsen?	Et af bestyrelsesmedlemmerne er ansvarlig for pigeafdelingen, herunder pigeindsatsen for at få flere piger til at spille fodbold.
Hvem er Kultur- og Fritidsforvaltningens kontaktperson fra bestyrelsen?	Kirsten Espersen
UNDERSKRIFT	
Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.	Dato <u>26/2 2024</u>

Forperson (tydeligt navn + underskrift)



Peer Goe Henrik Jacobsen
